
Laxå OK 
Har härmed nöjet att inbjuda till 

Natt DM för Örebro läns orienteringsförbund 
   Fredagen den 7 september 2012 
 

Varmt Välkomna! 
 

Klassindelning och banlängder:  enligt ÖLOFs anvisningar 
  Vid för få anmälda i en klass förbehåller sig arrangören rätt att slå ihop klasser. 
 
Anmälan:  Anmälan senast 27 augusti via Eventor. OBS eftersom det är ett samarrangemang med  
  Värmland orientringsförbund så se till att anmäl er i rätt klass. Klass som slutar på V är för 
  Värmland och Ö är för Örebro ( ex H21V resp H21Ö ) 
 
Efteranmälan: Mottages t o m onsdagen den 5 september kl 21.00 mot 50% förhöjd avgift. 

via e-post hakan.persson@esab.se eller tel.070 5915512 
  
Stämplingssystem: Sport Ident, ange bricknummer vid anmälan. Hyra bricka kostar 20:- borttappad bricka 300:- 
 
Avgifter:  Anmälningsavgiften 100 kr för vuxna och 60 kr för ungdom.  
  Faktureras i efterhand 
 
Startlista: Startlista o PM kommer att anslås på http://www.idrottonline.se/laxa/laxaok-orientering och 

på TC 
 
Samling: Saltängsskolan ,  Laxå 
 
Start: Första start kl 20.30 Avstånd från TC ca 1300 m 
 
Karta: Nyritad av CG Garpenlund, reviderad 2012, Skala 1:10 000,  

Definitioner tryckta på kartan samt lösa vid start. 
 
Terrängbeskrivning: Skogsmark i närområde, rikligt med stigar. Måttlig kupering.  

Normal till god framkomlighet, huvudsakligen barrskog. Relativt detaljfattigt men med 
inslag av detaljrika partier. Inslag av äldre hyggen med nedsatt framkomlighet samt nyare 
hyggen med varierande framkomlighet. 

 
Parkering: Vid Saltängsskolan, se skyltning 
 
Ombyte och Dusch: Inomhus vid Saltängsskolans gymnastiksal 
 
Toaletter: I Saltängsskolan 
 
Servering: Inomhus i Saltängsskolans matsal 
 
Vakansplatser: Vakansplatser i Ungdomsklasserna. Efteranmälda ungdomar läggs i första hand in på 

vakanser. 
 

Direktanmälan: Följande banor kommer att finnas: Ö1, Ö3 Ö5, Ö7 samt Ö8 
 
Priser: DM plaketter till segrare samt tvåan och trean i ungdomsklasserna 
 
Tävlingsledare: Carina Älgmyr 070 3483079 
 
Arrangörscoach: Rune Kristoffersson, Askersunds OK 
 
Tävlingsjury: Utses efter ordinarie anmälningstids utgång. 


